

## Ylivieskan kaupungin koulujen digipedagogiikan strategia 2024 - 2026

Sivistyslautakunta 25.09.2024 § 147  
1480/12.00.01/2024

Valmistelija

Opetuksen kehittämiskoordinaattori Terhi Mustakangas

Opetus- ja kulttuuriministeriön mukaan digitaalinen osaaminen on Suomelle kriittinen menestystekijä, ja siksi osaaminen halutaan varmistaa. Tavoitteena on, että digitalisaatio tukee yhdenvertaisia mahdollisuuksia laadukkaaseen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen. Myös opettajien ajantasaisten digitaitojen ja pedagogisen osaamisen varmistaminen on tärkeää.

Opetus- ja kulttuuriministeriön tavoitteiden pohjalta Ylivieskan kaupungin kouluille on työstetty digipedagogiikan strategia vuosille 2024–2026. Työssä on hyödynnetty Opetushallituksen tuottamia digitaalisen osaamisen kuvauksia, jotka löytyvät ePerusteet-verkkopalvelusta. Ylivieskan kaupungin kouluissa otetaan käyttöön digipedagogiikan strategia ja sen mukaiset vuosiluokkaistetut osaamisen kuvaukset. Digipedagogiikan strategian tarkoituksena on tukea opetussuunnitelman mukaisen laaja-alaisen osaamisen toteutumista etenkin tieto- ja viestintäteknologisen osaamisen (L5) osalta.

Ylivieskan kaupungin koulujen uusittu digipedagogiikan strategia sisällytetään liitteeksi kaupungin opetussuunnitelmaan ja otetaan käyttöön syyslukukaudella 2024. Se korvaa vanhan koulujen tvf-strategian. Strategian lisäksi ohjeistetaan henkilöstölle tekoälyn käyttöä.

Kaupungin taloudellinen tilanne on haastava ja määrärahojen osalta on keskityttävä ensivaiheessa olemassa olevan laitekannan ylläpitämiseen. Digistrategian toimenpiteitä toteutetaan talousarviomäärärahojen puitteissa.

Esittelijä

vs. sivistysjohtaja Eija Saarela

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy Ylivieskan kaupungin koulujen digipedagogiikan strategian 2024 - 2026 liitteen mukaisena.

Asian käsittely

Asiantuntijana kuultiin opetuksen kehittämiskoordinaattori Terhi Mustakangasta.

Merk. Mustakangas poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa klo 17.25.

Päätös

Hyväksyttiin.